
 

 

 

 

 

 
DAMES- en 

HERENVELDLOOP 
Memorial Diederik 
Van Ooteghem – 

Grote Prijs 
Projectbouw 
Borgonjon 
Datum: zondag 8 november 2009 

Aanvangsuur: 12.30u 

Plaats: Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter 

 
 



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:1 , Dames Ben 2002-2003  ,  1100m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Strobbe Irene            Ben AVMO657 02 4'29
2 Vanbrabant Zarah         Ben AVMO656 02 4'40
3 Coppieters Emma          Ben ZELE23 02 4'40
4 Van Laethem Charlotte    Ben HCO 502 02 4'40
5 De Raeve Maïte Ben KAAG43 02 4'46
6 Vandenbulcke Sydney      Ben AZW 948 02 4'49
7 Valck Yara               Ben ZELE28 02 4'51
8 Demetter Kaat            Ben AZW 939 02 4'56
9 Laureys Mirthe           Ben ZELE27 02 5'00

10 De Vrieze Jente          Ben DEIN307 02 5'03
11 Van Audenaerde Amber     Ben KAAG305 02 5'05
12 Vanhoutte Laure          Ben DEIN348 02 5'06
13 Meerschaut Merel         Ben FLAC1104 02 5'09
14 Goossens Lotte           Ben ZELE56 02 5'10
15 Clarysse Jelke           Ben KAAG110 02 5'13
16 De Raeve  Maud           Ben KAAG1344 02 5'15
17 Goossens Emma            Ben ZELE54 02 5'15
18 vanpeteghem  Lobke       Ben ACME14 02 5'21
19 Leroy Febe Ben NA  9517 02 5'21
20 Roels Febe               Ben ACME8 02 5'23
21 Deplorez Silke           Ben ZA  277 02 5'24
22 Van Oost Lisa            Ben ACME11 02 5'25
23 Lefevre Charlotte        Ben HALE158 02 5'25
24 Maes Ibe                 Ben AVMO1026 02 5'29
25 Claeys Jolien            Ben RCG 368 02 5'30
26 Beyens Femke             Ben MACW297 02 5'31
27 De Wispelaere Fien       Ben HALE157 02 5'33
28 Parisis Julie            Ben AVMO663 03 5'41
29 Swaans Kato              Ben HALE159 03 5'47
30 Mattheeuws Ode           Ben ACME7 02 5'48
31 Cnudde Kyana             Ben RCG 373 02 5'54
32 Vander Beken Amber       Ben ASVO1233 03 5'56
33 Pieters Janne            Ben VS  532 03 6'02
34 Stepman Helene           Ben DEIN316 02 6'13
35 D'hooge Ellen            Ben HALE1254 03 6'14

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:2 , Dames Ben 2001  ,  1100m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Chibani Wissam           Ben FLAC569 01 4'15
2 Van Basselaere Oona      Ben ACME9 01 4'25
3 De Plu Luna              Ben RCG 375 01 4'26
4 Beernaert Maite          Ben HAC 472 01 4'28
5 Cornelis Madeleine       Ben DEIN850 01 4'31
6 Van Hecke Manon          Ben ZELE26 01 4'31
7 Busselen Hannah          Ben ASVO486 01 4'37
8 Laurez Bayush            Ben FLAC340 01 4'38
9 Lauwers Luna             Ben HAC 586 01 4'39

10 Van Hooreweder Febe      Ben ACME13 01 4'42
11 Willen Hannelore Ben NA  9508 01 4'46
12 Amez Julie               Ben ACME2 01 4'46
13 De Roo Anna              Ben HALE993 01 4'47
14 Claessens Melissa*       Ben ACME4 01 4'52
15 Truyaert Noor            Ben AVMO1085 01 5'01
16 Dobbelaere Silke Ben NA  9502 01 5'06
17 D'hoore Freya            Ben ACME17 01 5'07
18 Vereecke Flore           Ben ACME15 01 5'09
19 Van Lokeren Chloe        Ben ZELE25 01 5'09
20 Helewaut Louise          Ben ACME269 01 5'14
21 Christiaens Emma         Ben VS  675 01  
22 Dejaegher Marieke        Ben MACW275 01  
23 Verspeet Beaudine        Ben ZELE21 01  
24 Dewaegenaere Ayla        Ben AVMO1024 01  
25 Degrande Femke           Ben AVMO407 01  
26 Thaqi Kaltrina           Ben ABAV167 01  
27 Vandriessche Simcke      Ben ASVO808 01  
28 Stevens  Lou             Ben AVMO409 01  
29 Vandecaveye Myrthe       Ben AVMO1081 01  
30 Willems Kjenta           Ben AVMO410 01  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:3 , Heren Ben 2002-2003  ,  1100m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 De Groote Ferre          Ben DEIN213 02 4'16
2 Van Acker Jonathan       Ben ZELE17 02 4'19
3 Penson Arthur            Ben OB  610 02 4'20
4 Misplon Jef              Ben RCG 449 02 4'28
5 Evrard Benjamin          Ben ACME1164 02 4'29
6 Van Dycke Kasper         Ben ZA  127 02 4'30
7 Van Herrewege Thimon     Ben RIEM711 02 4'34
8 Cauwels Stef             Ben RIEM293 02 4'35
9 Vannerom Boris Ben NA  9500 02 4'37

10 Vergison Arne            Ben RCG 452 02 4'40
11 Roggeman Sieben          Ben ZELE22 02 4'40
12 De Jonghe Nick           Ben ZA  292 02 4'44
13 D'hoker Bas              Ben ZA  1029 02 4'44
14 Heerman Arthur           Ben ZA  303 02 4'44
15 Van Den Winckel Sander   Ben ZA  294 02 4'46
16 Vanhulle Andres          Ben DEIN201 02 4'47
17 Schockaert Sem           Ben KAAG63 02 4'49
18 Mertens Kenny            Ben ASVO958 01 4'51
19 Vandenbroucke Ward       Ben BEHO373 02 4'53
20 Van Compernolle Jamie    Ben AVMO481 02 4'53
21 Van Hecke Dante          Ben FLAC668 02 4'55
22 Provoost Warre Ben NA  9519 02 5'56
23 Leenknecht Dylan         Ben FLAC675 02 5'00
24 Geenens Sten             Ben ASVO959 02 5'00
25 Beeckman Gauthier        Ben VS  802 02 5'01
26 Roels Stan               Ben DEIN465 03 5'04
27 Maton Andreas            Ben AVMO477 02 5'06
28 Verhamme Leonard         Ben FLAC1565 02 5'08
29 Wallaert Celestin        Ben ASVO578 02 5'08
30 Duprez Jils              Ben ZA  307 02 5'09
31 Van Herreweghe Thomas    Ben RIEM296 02 5'17
32 Baeyens Jarne            Ben ALVA1069 02 5'19
33 Potvliege Glenn          Ben ACME8 02 5'21
34 Verduyckt Jonas          Ben ZELE20 02 5'23
35 De Brakeler Senne Ben NA  9513 02 5'24
36 Fieuw Seppe              Ben FLAC244 03 5'35
37 Van Den Broeck Bert      Ben EA  241 03 5'37
38 Van Meirhaeghe Gil Ben NA  9518 02 5'39
39 Goethals Quinten         Ben ASVO953 02 5'39
40 De Cremer Arnaud         Ben ASVO939 02 5'41
41 Ost Robin                Ben ALVA1271 02 5'46
42 Willems Bjarne           Ben AVMO484 03 5'49
43 Van Imschoot Nick        Ben ASVO1435 02 6'06
44 Cappaert Achilles        Ben RCG 443 03 6'12
45 Van Wassenhove Dylan     Ben FLAC671 02 6'51
46 Fontaine Kylian          Ben ACP 1017 03  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:4 , Heren Ben 2001  ,  1100m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Vermoote  Jelle          Ben MACW326 01 4'04
2 Van De Walle Maarten     Ben DEIN1125 01 4'07
3 De Merlier Jef           Ben ASVO576 01 4'08
4 Dossche Xander           Ben ACME808 01 4'14
5 Pieters Reinout          Ben VS  639 01 4'15
6 De Merlier Raf           Ben ASVO577 01 4'15
7 Roggeman Bent            Ben ZELE23 01 4'17
8 Vermeiren Wannes         Ben ZELE16 01 4'17
9 De Langhe Rune           Ben AVMO789 01 4'20

10 Lips Wout                Ben DEIN989 01 4'21
11 De Smet Yann             Ben VS  276 01 4'21
12 Barbry Jasper Ben NA  9509 01 4'22
13 Van Schuylenbergh Dries  Ben ASVO935 01 4'29
14 Impens Felix             Ben ZELE1334 01 4'31
15 D'hooghe Wouter          Ben ZELE25 01 4'31
16 Scheffers Lukas          Ben FLAC1161 01 4'32
17 Vanbruaene Jaron         Ben HALE520 01 4'33
18 Hamers Bent              Ben HCO 422 01 4'36
19 Sertin Dario             Ben VS  271 01 4'36
20 Gaudissabois Louis       Ben ACME4 01 4'37
21 Vandenbulcke Nigel       Ben FLAC1404 01  
22 Vandekerkhove Raf        Ben ZELE18 01  
23 Decorte Luka             Ben MACW302 01  
24 Dhondt Mathis            Ben DEIN562 01  
25 Blondeel Sander          Ben ACME1071 01  
26 Verhelst Jens-magnus     Ben AVMO478 01  
27 Bafort Joachim           Ben ACME12 01  
28 Van Hautem Midas         Ben RCG 1491 01  
29 Goedertier Victor        Ben DEIN215 01  
30 Bruggeman Tim            Ben ACME1 01  
31 Dewaele Arnout           Ben DEIN219 01  
32 Vanluchene Maxim         Ben AVMO480 01  
33 Heerman Louis            Ben ZA  295 01  
34 Van Daele Tijl           Ben ACME9 01  
35 Dawyndt Arne             Ben MACW1003 01  
36 Lampo Thor               Ben RCG 438 01  
37 Standaert Brecht         Ben DEIN184 01  
38 Desmet Victor            Ben DEIN185 01  
39 De Block Kobe            Ben DEIN1226 01  
40 Feys Matthieu            Ben HALE1575 02  
41 Verlinde Warre           Ben BEHO376 01  
42 Fontaine Liam            Ben ACP 1018 01  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:5 , Dames Pup 2000  ,  1100m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Chibani Wiaam            Pup FLAC3975 00 4'08
2 Madou Jolien             Pup AVMO3804 00 4'10
3 Vannerom Fe              Pup DEIN3544 00 4'11
4 Laloux Margot            Pup DEIN3513 00 4'15
5 Trenson Beth             Pup KAAG3454 00 4'19
6 Thomas Lotte             Pup OB  3904 00 4'20
7 Maes Faith               Pup AVMO4450 00 4'20
8 Maenhout Marlies Pup HALE3493 00 4'21
9 Van Bastelaere Anke      Pup KAAG3455 00 4'22

10 Dekeyser Lynn Pup NA  9501 00 4'26
11 Maes Febe                Pup VS  3740 00 4'28
12 Duprez Laure             Pup ZA  3647 00 4'28
13 Christiaens Alessia      Pup ZELE3333 00 4'31
14 Clarysse Jente           Pup KAAG3453 00 4'31
15 De Bruyne Lisa           Pup DEIN3545 00 4'34
16 Callens Pauline          Pup AVMO3808 00 4'35
17 Verspeet Estelle         Pup ZELE3331 00 4'36
18 Verselder Emilie         Pup RIEM3910 00 4'39
19 Van Renterghem Lisa      Pup HALE3496 00 4'39
20 Penson Emma              Pup OB  3908 00 4'41
21 Van Herck Morgane        Pup RCG 3761 00 4'42
22 De Smet Karen Pup NA  9514 00 4'46
23 Claeys Eline             Pup HALE3491 00 4'47
24 Accoe Ulrike             Pup BEHO3709 00 4'49
25 Deplorez Jelke           Pup ZA  3632 00 4'50
26 Seymortier Bo            Pup ZELE3332 00 4'52
27 Van Wambeke Linde        Pup RCG 4192 00 4'53
28 Van Mieghem Britt        Pup VS  3625 00 4'56
29 Bouaicha Sara            Pup OB  3481 00 4'59
30 Van Vooren Sinsa         Pup ASVO4047 00 5'04
31 Cauwels Lies             Pup RIEM3633 00 5'05
32 Cocquyt Emma             Pup ACME3325 00 5'06
33 De Schacht Galina Pup NA  9524 00 5'07
34 Moens Kiari              Pup ASVO4260 00 5'13
35 Rombouts Cleo Pup NA  9521 00 5'15
36 Verhofste Aline          Pup ZELE4404 00 5'16
37 Roels Hanne              Pup ACME3319 00 5'17
38 Tanghe Siri              Pup BEHO3711 00 5'18
39 Aers Fiebe               Pup RIEM3909 00 5'23
40 Swaans Fleur             Pup HALE3495 00 5'29
41 D'hooge Britt            Pup HALE4695 00  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:6 , Dames Pup 1999  ,  1100m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Slos Lieze Pup NA  9516 99 3'55
2 Vandenberghe Kamille     Pup OB  3470 99 4'00
3 Roelandt Febe            Pup ZA  3685 99 4'04
4 Stevens Nona             Pup AVMO3807 99 4'10
5 Vereecke Roos            Pup RIEM4273 99 4'12
6 Sabot Astrid             Pup HAC 4540 99 4'17
7 Depla Elisabeth          Pup DEIN3658 99 4'18
8 De Laender Tine          Pup BEHO3701 99 4'18
9 Owusu Megan              Pup RCG 3768 99 4'19

10 Daelman Nina             Pup LAT 3417 99 4'20
11 Beylemans Joke           Pup ACME3305 99 4'22
12 Meerschaut Roselinde     Pup FLAC4534 99 4'22
13 Van De Velde Elise       Pup DEIN3519 99 4'23
14 Amez Lauren              Pup ACME3304 99 4'23
15 Dhont Hanne              Pup DEIN3547 99 4'24
16 Bottelier Yara           Pup ACME4025 99 4'24
17 Huys Marlies             Pup AVMO3810 99 4'24
18 Maton Marie              Pup AVMO3806 99 4'25
19 Bulcke Marlies           Pup FLAC3335 99 4'26
20 Royaert Fran             Pup AVMO4451 99 4'27
21 D'hoedt  laurien         Pup ACME3312 99  
22 De Clercq Justine        Pup ZA  3686 99  
23 Cornelis Marlies         Pup BEHO3705 99  
24 Vergison Laura           Pup RCG 3774 99  
25 Rubben Fien              Pup HALE3494 99  
26 Maes Yentl               Pup ASVO3359 99  
27 Dawyndt Amber            Pup MACW3727 99  
28 Casteels Taube           Pup ASVO3368 99  
29 De Grande Elke           Pup BEHO3706 99  
30 De Groote Femke          Pup DEIN3552 99  
31 Demetter Tine            Pup AZW 4380 99  
32 Vande Wiele Jolien       Pup DEIN3510 99  
33 Goethals Bianca          Pup KAAG3459 99  
34 Seynaeve Delphine        Pup HAC 3722 99  
35 Scheffers Hanne          Pup FLAC4437 99  
36 Van Geem Caro            Pup RCG 4117 99  
37 Martens Marte Pup HALE9503 99  
38 Vandecaveye Linde        Pup AVMO4514 99  
39 Vandycke Amber           Pup BEHO3707 99  
40 Vanachter Jelke          Pup ACP 3779 99  
41 De Baets Evi             Pup RIEM4349 99  
42 De Greef Lara            Pup ACME3308 99  
43 Vanneuville Charlotte    Pup BEHO3703 99  
44 Tanghe Eleni             Pup BEHO3710 99  
45 Vandenbroucke Hanne      Pup BEHO3702 99  
46 Loobuyck Anne            Pup HALE4693 99  
47 Lambert Leen             Pup HALE3492 99  
48 Cambier Joke             Pup RCG 3762 99  
49 Burggraeve Liesbeth      Pup BEHO3971 99  
50 Vermeir Katrien          Pup EA  3569 99  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:7 , Heren Pup 2000  ,  1100m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Declercq Brent           Pup HALE4340 00 3'32
2 D'hoedt Severijn         Pup ACME3709 00 3'35
3 Van Meenen Lucas         Pup RCG 4483 00 3'40
4 Vandepitte Liam          Pup AVMO4810 00 4'06
5 Martens Kasper           Pup ASVO3750 00 4'06
6 Van De Velde Niels       Pup DEIN3899 00 4'09
7 Murez Matheo             Pup AZW 4752 00 4'10
8 Van Den Broeck Raf       Pup EA  3943 00 4'11
9 Van Poucke Dante         Pup RCG 4140 00 4'12

10 Geens Pedro              Pup ZELE4399 00 4'17
11 Lefebvre Elard           Pup ASVO3756 00 4'17
12 Vanhulle Oskar           Pup HALE3869 00 4'17
13 Pauwelyn Nils            Pup FLAC3727 00 4'17
14 Van De Velde Lander      Pup DEIN3915 00 4'19
15 Dossche Michiel          Pup DEIN4067 00 4'23
16 Van Roy Yannick          Pup LAT 3701 00 4'25
17 Strobbe Felix            Pup AVMO4442 00 4'25
18 Goegebeur Jerome         Pup ABAV4082 00 4'26
19 Vanheuverbeke Julien     Pup ASVO4612 00 4'27
20 Stevens Niels            Pup AVLO4042 00 4'27
21 Van De Velde Jens        Pup AVLO4040 00 4'28
22 Van Lierde Wannes        Pup RCG 4482 00 4'31
23 Desmet Bavo              Pup FLAC4832 00 4'34
24 Roels Joshua             Pup HALE3868 00 4'37
25 Van Kauter Jaad          Pup DEIN4903 00 4'37
26 Van Hecke Lars           Pup VS  4464 00 4'38
27 Provoost Gil Pup NA  9520 00 4'40
28 Carrette Arne            Pup DEIN5118 00 4'40
29 Benoot Jarno             Pup HALE5069 00 4'41
30 Vervoken Nathan Pup NA  9522 00 4'41
31 Verhofstadt Simon        Pup VS  4001 00 4'41
32 Baeyens Jordy            Pup ALVA4725 00 4'52
33 Vertriest Gianni         Pup ASVO4595 00 4'45
34 Huysecom Steven          Pup ACP 4144 00 4'47
35 Mouton Thijs             Pup HALE4339 00 4'49
36 De Braekeler Brecht      Pup ALVA4417 00 4'52
37 Staelens Lander          Pup ACME4596 00 4'54
38 Vlerick Jasper           Pup HALE3870 00 4'55
39 Amerlinck Jarne          Pup FLAC4833 00 5'12
40 Boudin Barend            Pup HALE3866 00  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:8 , Heren Pup 1999  ,  1100m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Willems Mathieu          Pup OB  3839 99 3'42
2 Ost Ward                 Pup ACP 4682 99 3'45
3 Engels Thomas            Pup VS  4103 99 3'48
4 Blanchet Jens            Pup ACME3703 99 3'55
5 D'Hooghe Ruben           Pup ZELE3722 99 3'55
6 De Keulenaer Kasper      Pup VS  4102 99 3'55
7 Ballinckx Berend         Pup DEIN3902 99 3'56
8 Van Praet Ward           Pup ZELE3717 99 3'57
9 Brys Ben                 Pup KAAG3792 99 3'58

10 Roobroeck Jasper         Pup AZW 4741 99 4'00
11 Termonia Arno            Pup ASVO4610 99 4'01
12 Tavernier Robbert        Pup FLAC4343 99 4'02
13 Dejaegher Wannes         Pup MACW4016 99 4'03
14 Christiaens Thijs        Pup AZW 4729 99 4'08
15 Geirnaert Tristen        Pup DEIN4163 99 4'10
16 Heijninck Timo           Pup ACME3710 99 4'10
17 De Waele Seppe           Pup ASVO4410 99 4'11
18 Vandekerkhove Ward       Pup ZELE3719 99 4'11
19 De Wispelaere Thijs      Pup ZELE3725 99 4'12
20 Timperman Carl           Pup DEIN4028 99 4'13
21 Verstraete Jesper        Pup KAAG3797 99  
22 Stijven Florian          Pup ZELE4090 99  
23 Misplon Louis            Pup RCG 4138 99  
24 Hoff Siebe               Pup RCG 4917 99  
25 Christiaens Michiel      Pup VS  4454 99  
26 Willaert Kevin           Pup ZELE3723 99  
27 Van Puyenbroeck Jarno    Pup ZELE3724 99  
28 De Clercq Aaron          Pup DEIN3900 99  
29 Strobbe Jacob            Pup AVMO4443 99  
30 Wynant Maarten           Pup EA  3930 99  
31 Vanlierde Jorg           Pup DEIN3882 99  
32 Serruys Dennis Pup NA  9507 99  
33 Vercammen Rune           Pup DEIN4162 99  
34 Cautaerts Justin         Pup DEIN3918 99  
35 Meeremans Matisse        Pup HALE3867 99  
36 Schollier Andreas        Pup ACME3711 99  
37 Zutterman Kasper         Pup DEIN3909 99  
38 Boulez Victor            Pup DEIN3898 99  
39 Verheye  Lars            Pup RCG 4484 99  
40 Teunis Seppe             Pup BEHO4076 99  
41 Debbaut Jonas            Pup ACME4794 99  
42 Van Herreweghe Mathias   Pup RIEM4009 99  
43 Vlaeminck Ebert          Pup RCG 4142 99  
44 Verduyckt Jens           Pup ZELE3720 99  
45 Vanluchene Thomas        Pup AVMO4173 99  
46 Sap Arthur               Pup DEIN3912 99  
47 Verlinde Simon           Pup BEHO4074 99  
48 Croene Jarne             Pup RCG 4481 99  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:9 , Dames Min 1998  ,  1770m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Aerts Paulien            Min VOLH7345 98 7'25
2 Quatacker Lore           Min FLAC7040 98 7'29
3 Heyse Sara               Min ASVO7259 98 7'34
4 Devoldere Kjillsea       Min AVMO6909 98 7'47
5 Cornelis Jacintha        Min KAAG6639 98 7'47
6 Rondelee Josephine       Min ABAV6669 98 7'44
7 Delheye Celine           Min FLAC7131 98 7'47
8 Steur Tyra               Min HAC 7139 98 7'47
9 Van Rysseghem Trees      Min DEIN6693 98 7'48

10 Dobbelaere Rani          Min KAAG6631 98 7'48
11 Pauwelyn Hanne           Min FLAC6531 98 7'58
12 Van Den Broeck Lise      Min EA  6712 98 8'03
13 Depoortere Alice         Min FLAC7133 98 8'04
14 Vanhaverbeke Hanne       Min FLAC7021 98 8'05
15 Bulcke Justine           Min MACW6935 98 8'08
16 Willaert Melissa         Min ZELE6527 98 8'11
17 Huys Ans                 Min EA  7248 98 8'13
18 Demaret Merel            Min KAAG7081 98 8'22
19 De Jonge Lisa Min NA  9526 98 8'25
20 D'hoe Sarah              Min ACP 6795 98 8'27
21 Deplorez Maaike          Min ZA  6769 98 8'28
22 Van Doorsselaere Julie   Min ZELE6521 98 8'29
23 Van Lancker Ina          Min VS  6843 98 8'30
24 Van Der Jeught Emely     Min ZELE6528 98 8'32
25 Van Baeveghem Ann-sophie Min VS  7136 98 8'35
26 Moreels Laura            Min DEIN6700 98 8'36
27 Callens Stephanie        Min AVMO6908 98 8'38
28 De Laender Ellen         Min BEHO6825 98 8'39
29 Van Den Driessche Nele   Min DEIN6804 98 8'40
30 Huygebaert Hanne         Min RCG 6872 98 8'43
31 Van Den Driessche Fien   Min DEIN6802 98 8'46
32 Misplon Babette          Min RCG 6873 98 8'55
33 De Lange Elisa           Min ASVO6754 98 8'56
34 Van Meenen  Lize         Min RCG 7152 98 8'59
35 De Langhe Emma           Min AVMO7125 98 9'02
36 Van Den Hende Zita       Min VS  7137 98 9'17
37 Provost Flore            Min VS  6841 98 9'22
38 Thery Zephyrine          Min RIEM6772 98 9'34
39 Thery Amelie             Min RIEM6771 98 9'41
40 Timmerman Larissa        Min DEIN6692 98 9'53

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:10 , Dames Min 1997  ,  1770m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Van Gaver Lana           Min ZELE6522 97 7'02
2 Steeman  Roselien        Min RCG 6874 97 7'08
3 D'heer Lize              Min ZELE6516 97 7'15
4 Waegeman Marthe          Min ZELE6515 97 7'22
5 Beylemans Laura          Min ACME6502 97 7'27
6 Ghesquiere Eline Min NA  9525 97 7'29
7 Lobbens Laurence         Min AZW 7383 97 7'31
8 Dedeyne Annouk           Min FLAC6530 97 7'36
9 Luckx Charlotte          Min MACW6983 97 7'37

10 Vermaerke Marie-lou      Min DEIN6894 97 7'40
11 Schaeverbeke Phaedra     Min ACME6507 97 7'44
12 Wiels Lise               Min ZELE6520 97 7'45
13 Valck Maury              Min ZELE6519 97 7'50
14 Rubbrecht Tina           Min ALVA7082 97 7'53
15 De Waele Nienke          Min ASVO7098 97 7'59
16 Huys Marianne            Min ACME6504 97 8'05
17 Iliano Evelien           Min ZELE6526 97 8'05
18 Derez Eef                Min FLAC7736 97 8'05
19 Callens Aicha            Min ACME7406 97 8'32
20 Christiaens Rani         Min ZELE7089 97 8'38
21 Cambier Celien           Min RCG 6870 97  
22 Van de Walle Iris Min NA  9515 97  
23 Cornelis Elisia          Min KAAG6640 97  
24 Stevens Jani             Min BEHO6826 97  
25 Beyens Eva               Min MACW6781 97  
26 David Mattiece           Min RCG 7674 97  
27 Rombouts Lola Min NA  9512 97  
28 Huysecom Katrien         Min ACP 6798 97  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:11 , Heren Min 1998  ,  1770m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Vandervennet Maarten     Min DEIN7076 98 6'56
2 Gesqueire Emile          Min AVMO7915 98 6'58
3 Denys Lukas              Min ASVO6949 98 7'02
4 Murez Joachim            Min AZW 7859 98 7'06
5 Maenhout Yorich          Min HALE7050 98 7'07
6 De Grande Kevin          Min BEHO7214 98 7'08
7 Mynsberghe Pavel         Min HALE7480 98 7'14
8 Van Poucke Aaron         Min ACME6916 98 7'14
9 Van Wambeke Ewaut        Min RCG 7285 98 7'16

10 Vanbekbergen Arnaud      Min RCG 7286 98 7'20
11 De Rick Robin            Min VS  7441 98 7'25
12 Botte Stef               Min ASVO6946 98 7'27
13 Timmermans Jakob         Min VS  7439 98 7'32
14 Vanbrabant Kenjiro       Min AVMO7583 98 7'32
15 Roggeman Wout            Min ZELE6927 98 7'33
16 Steeman Leander          Min RCG 7273 98 7'33
17 Verloove Lander          Min VS  7437 98 7'36
18 Bogaert Seppe            Min ZELE7354 98 7'41
19 De Blauwe Gianni         Min FLAC6933 98 7'41
20 Van Hecke Maarten        Min RIEM7656 98 7'44
21 Rahoens Creo             Min RCG 7282 98 7'45
22 Pauwels Simon            Min KAAG6988 98 7'51
23 Heyse Fabian             Min DEIN7072 98 7'53
24 Blondeel Bjorn           Min ACME7835 98 7'54
25 Vandepoele Ward          Min MACW7770 98 7'55
26 Stout Mathias            Min RIEM7497 98 7'56
27 Defour Falco             Min FLAC7466 98 7'57
28 Barbry Tibo Min NA  9510 98 8'00
29 Brutsaert Bram           Min VS  7243 98 8'05
30 Gonnissen Jeroen         Min FLAC7242 98 8'07
31 Vandenbulcke Frederik    Min ACW 7637 98 8'09
32 De Keene Seppe Min NA  9528 98 8'11
33 Van De Moortele Ieme     Min HALE7481 98 8'13
34 De Veylder Klaas         Min ALVA7757 98 8'21
35 De Nul Steven            Min ACP 7030 98 8'28
36 Sertin Jaron             Min VS  7146 98 8'28
37 Vereecken Sven           Min VS  7438 98 8'29
38 Deploey Thorgal          Min RCG 7278 98 8'30
39 Dewolf Killian           Min ASVO7721 98 8'38
40 Staelens Lennert         Min ACME7710 98 8'45
41 Depoortere Lukas         Min RCG 8002 98 8'53
42 Van Reeth Damien         Min HALE7884 98 8'57
43 Rombouts Oskar Min NA  9511 98 9'08
44 Vaernewyck Lars          Min RCG 7615 98 10'07

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:12 , Heren Min 1997  ,  1770m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Clarysse Jacob           Min KAAG6984 97 6'47
2 Lefebvre Daan            Min ASVO6952 97 6'51
3 Owusu Dylan              Min RCG 7281 97 6'54
4 Kinget Loewis            Min OB  7715 97 6'55
5 Dekeyser Thomas Min NA  9504 97 6'57
6 Levieux Benjamin         Min ASVO7154 97 7'01
7 De Wispelaere Jelle      Min ZELE6928 97 7'01
8 De Vrient Ewout          Min DEIN7061 97 7'08
9 Boone Janik              Min ZELE6923 97 7'09

10 Van Laethem Gaetan       Min ACP 7168 97 7'10
11 Vanhoof Robbe            Min FLAC7462 97 7'12
12 Van Bastelaere Bjarne    Min KAAG6992 97 7'13
13 Maton Mathijs            Min AVMO7313 97 7'14
14 Ricour Robbe             Min ACP 7268 97 7'18
15 Storme Mendel            Min AVMO7582 97 7'18
16 Stijven Jeroen           Min ZELE7233 97 7'20
17 Van Laethem Matthias Min NA  9529 97 7'21
18 Bailleur Wout            Min FLAC7487 97 7'23
19 De Greef Marijn          Min ACME6905 97 7'24
20 Robbens Dieter           Min ASVO7404 97 7'25
21 Hutsebaut Arne Min NA  9532 97  
22 Doom Alexander           Min FLAC7512 97  
23 Meerschaut Lucas         Min FLAC7981 97  
24 Fortrij Lowie            Min MACW7548 97  
25 De Bock Daan Min NA  9530 97  
26 Verdonck Gert            Min KAAG7019 97  
27 Helskens Jens            Min RIEM7743 97  
28 Van De Sande Alessandro  Min OB  7972 97  
29 Vervynck Thomas          Min DEIN7745 97  
30 Colpaert Sander Min NA  9506 97  
31 Verborght Wout Min NA  9523 97  
32 Paepe Lennart            Min ACME6912 97  
33 Van Hauter Maarten       Min MACW7771 97  
34 Vansteenkiste Thibo      Min ABAV7060 97  
35 Van Hoornweder Sybren    Min ACME6915 97  
36 Lowagie Jago             Min RCG 7279 97  
37 Christiaens Bert         Min AZW 7841 97  
38 Seynaeve Jens            Min HAC 7230 97  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:13 , Dames Cad 1996-1995  ,  2130m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Goddeeris Jana           Cad KAAG99 95 8'19
2 Vanpoucke Ella           Cad FLAC372 96 8'26
3 Devaere Emma             Cad ASVO424 95 8'29
4 Van Den Eeckhout Liza    Cad VS  176 95 8'38
5 Van Laethem Delphine     Cad ACP 179 95 8'42
6 Vanneste Astrid          Cad AVMO444 95 8'48
7 Cornelis Jolien          Cad BEHO228 95 8'50
8 Dedobbeleer Nele         Cad VS  171 95 8'51
9 Van Hoecke Nele          Cad ZELE413 96 8'52

10 Van Der Putten Karolien  Cad VS  162 95 8'56
11 Beddeleem Ellen          Cad DEIN127 96 8'58
12 Rooms Lisa               Cad AVLO167 96 8'38
13 Bruynooghe Emilie        Cad FLAC808 95 9'02
14 Van Eyck Sofie           Cad ACW 142 96 9'04
15 De Nul Marlies           Cad ACP 103 95 9'05
16 Laurier Febe             Cad ASVO709 96 9'08
17 Van Hoornweder Haynee    Cad ACME7 96 9'08
18 Roelens Loes             Cad OB  542 95 9'08
19 Ost Jael                 Cad ACW 768 95 9'09
20 Moreels Fien             Cad ZELE14 95 9'10
21 Nieuwborg lise           Cad ACP 682 95 9'11
22 De Volder Melissa        Cad ACME516 96 9'12
23 Musseeuw Lisa            Cad AVR 463 95 9'12
24 Roosebrouck Axelle       Cad OB  544 95 9'14
25 De Ryck Myrthe           Cad ALVA410 96 9'15
26 Reubens Bieke            Cad OB  105 95 9'17
27 Bellemans Laurien        Cad VS  168 95 9'19
28 Van Basselaere Lindsay   Cad KAAG100 96 9'24
29 Coppenolle Emma          Cad DEIN188 96 9'25
30 Bogaert Jana             Cad VS  244 96 9'32
31 De Clerck Silke          Cad VOLH617 96 9'34
32 Van Durme Margot         Cad ASVO37 96 9'36
33 Van Den Brulle Katoke    Cad ALVA219 96 9'36
34 Delahaye Elien           Cad ALVA409 96 9'37
35 D'haemer Margot          Cad DEIN221 95 9'38
36 Van De Walle Emma        Cad DEIN655 96 9'42
37 Deleu Sara               Cad FLAC432 95 9'45
38 De Vos Soetkin           Cad ASVO423 96 9'46
39 Mahieu Ine               Cad STAX109 95 9'50
40 De Jonge Jana Cad NA  9527 9'50
41 Van Achter Jill          Cad ACW 310 96 9'51
42 Timmermans Lotte         Cad VS  355 95 9'51
43 Biebuyck Mona            Cad RCG 259 96 9'51
44 Valcke Hanne             Cad AVMO441 96 9'52
45 Van Liefferinge Jana     Cad ACP 254 96 9'53
46 Baeyens Lupe             Cad VS  240 96 9'57
47 Dobbelaere Jana          Cad KAAG98 96 9'58
48 Huys Ella                Cad EA  533 96 9'59
49 Corvers Lisa             Cad ACW 140 96 10'02
50 Van Lancker Jana         Cad VS  243 96 10'04
51 Van Den Borre Amber      Cad ZA  84 95 10'08
52 De Geyter Marie          Cad ASVO335 96 10'08
53 Thery Eleonore           Cad RIEM180 96 10'09
54 Verhofste Margot         Cad ZELE643 96 10'12
55 Lambrecht Nele           Cad MACW184 96 10'12
56 Dellobel Gil             Cad MACW319 96 10'17
57 Slos Kim                 Cad DEIN650 95 10'18

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:13 , Dames Cad 1996-1995  ,  2130m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

58 Van De Velde Assunta     Cad STAX226 95 10'25
59 Van Den Berghe Laura     Cad ASVO334 96 10'29
60 Provost Anna             Cad VS  242 96 10'31
61 Pylyser Stephanie        Cad MACW846 95 10'36
62 Vereecken Lynn           Cad VS  354 95 10'40
63 De Wulf Jana             Cad DEIN201 96 10'43
64 Vanden Bulcke Sarah      Cad ACW 486 96 10'48
65 De Cuyper Herlinde       Cad VS  358 95 11'15
66 Vlaeminck Jana           Cad RCG 264 95 11'17
67 Helskens Elien           Cad RIEM561 96 11'41
68 Willem Sytske            Cad OB  106 95 11'42
69 Callens Delphine         Cad AVMO292 96 11'42
70 Tierenteyn Evelien       Cad AVMO294 96 12'00

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:14 , Heren Cad 1996-1995  ,  2800m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 D'heer Stijn             Cad ZELE12 95 10'50
2 Verdonck Dries           Cad KAAG65 95 10'51
3 Paermentier Benoit       Cad ACME5 95 10'55
4 Owusu Perry              Cad RCG 257 95 11'01
5 Langendries Thomas Cad NA  9533 11'07
6 Descamps Anton           Cad ASVO35 95 11'09
7 Goethals Pepijn          Cad ACME3 96 11'12
8 Ost Simon                Cad ACP 588 95 11'12
9 De Bock Yoni             Cad ZELE13 96 11'17

10 Warlop Jordi Cad NA  9535 11'21
11 Van Bruaene Simon        Cad AVR 201 95 11'24
12 Van Den Hende Flor       Cad VS  455 95 11'26
13 De Wilde Thomas          Cad ZELE15 95 11'30
14 Lannoo Brecht            Cad AVMO676 96 11'31
15 Vanbekbergen Laurenz     Cad RCG 259 95 11'36
16 Van Roy Nico             Cad LAT 1 96 11'39
17 Michiels Niels           Cad ZELE16 95 11'40
18 Quatacker Feinse         Cad FLAC389 95 11'46
19 Vrancken Arno            Cad HCO 401 95 11'47
20 Wouters Lennert          Cad ZELE19 95 11'48
21 Dobbelaer Dieter         Cad ACW 127 95  
22 De Boeck Nikolai         Cad ACW 133 96  
23 Clarysse Jasper          Cad KAAG60 95  
24 Devriese Thomas          Cad AVMO450 96  
25 Callens Klaas            Cad FLAC215 96  
26 Erauw Keanu              Cad VS  487 96  
27 De Clercq Francis        Cad RCG 251 95  
28 Goethals Bjorn           Cad KAAG66 96  
29 Verloove Kasper          Cad VS  357 96  
30 De Munck Maarten         Cad AVLO176 96  
31 Sevenois Nathan          Cad STAX92 96  
32 Janssens Yentl           Cad ABAV112 96  
33 Demeulemeester Matthias  Cad FLAC23 96  
34 Verstegen Artuur         Cad DEIN323 96  
35 Vermiesch Robbe          Cad KAAG376 95  
36 Marechal David           Cad OB  548 95  
37 Cambier Bert             Cad RCG 250 95  
38 Timbremont Pieter Jan    Cad VS  359 95  
39 De Roo Maxime            Cad ACME2 96  
40 De Backer Kevin          Cad RCG 475 95  
41 Beekman Armand Cad NA  9537  
42 Sierens Dennis           Cad BEHO431 96  
43 Ponnet Maverick          Cad LAT 580 96  
44 Minne Hendrik            Cad BEHO385 95  
45 Vandenbulcke Dylan       Cad AZW 625 95  
46 Murez Anthony            Cad AZW 633 96  
47 Huysecom Koen            Cad ACP 262 95  
48 Heijninck Jorgi          Cad ACME4 95  
49 Vandycke Matthias        Cad BEHO207 96  
50 Vanbruaene Niels         Cad HALE299 96  
51 Vermeiren Serge          Cad HALE791 96  
52 Blommaert Dominique      Cad ACW 418 96  
53 Haegeman Davy            Cad ACP 86 96  
54 Willems Yellis           Cad ACME186 96  
55 De Baets Anton           Cad RIEM608 96  
56 Accoe Andreas            Cad BEHO208 96  
57 De Veylder Stijn         Cad ALVA577 96  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:14 , Heren Cad 1996-1995  ,  2800m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

58 Du Ville Florian         Cad STAX85 96  
59 Heirman Ruben            Cad VS  225 96  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:15 , Dames Sch 1994-1993  ,  2800m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Vandevyvere Michele      Sch FLAC1975 93 11'51
2 Van Hoorebeke Jolien     Sch ACME2247 94 12'04
3 Musseeuw Jolien          Sch AVR 2317 94 12'13
4 Puype Helena             Sch AZW 2436 94 12'27
5 Vanassche Lotte          Sch VITA2255 94 12'29
6 Segers Silke             Sch VITA2193 93 12'32
7 Neyrinck Karen           Sch AZW 2435 93 12'35
8 De Dyn Annelies          Sch VITA2180 93 12'41
9 Vandenbulcke Caroline    Sch ACW 2336 94 12'42

10 Owusu Dyllis             Sch RCG 2153 94 12'56
11 Mahieu Esther            Sch OB  2465 94 12'58
12 Balcaen Sarina           Sch RIEM2216 93 13'06
13 Goethals Lore            Sch MACW2191 93 13'07
14 Van Den Haesevelde Nele  Sch ASVO2081 93 13'08
15 Vandenabeele Delphine    Sch ASVO2279 93 13'11
16 De Prez Justine          Sch DEIN2053 93 13'14
17 De Pauw Feebe            Sch ACW 2417 94 13'16
18 Labaere Sharon           Sch AVR 2316 93 13'18
19 Vermeir Steffani         Sch STAX2114 94 13'20
20 Verstichelen Sofie       Sch ASVO2281 94 13'21
21 Hoste Kato               Sch OB  2380 94 13'24
22 De Mey Corine            Sch RIEM2217 93 13'28
23 Craeye Frances           Sch HCO 2130 94 13'42
24 Boulyou Nora             Sch DEIN2158 94 13'52
25 De Cramer Matiele        Sch HALE2186 94 13'56
26 Heijninck Emma           Sch ACME1954 93 14'15
27 Claeys Amina             Sch RCG 2149 94 14'19
28 Van Reeth Severine       Sch HALE2450 93 14'20
29 Goethijn Ester           Sch DEIN2050 94 14'25
30 Timmerman Leen           Sch OB  2062 94 14'40
31 Timperman Charlotte      Sch DEIN2101 94 14'46
32 Blommaert Flora          Sch ASVO2563 93 14'58
33 Beddeleem Ilke           Sch DEIN2043 94 15'07
34 Boone Elke               Sch ZELE1962 94 15'14
35 Vannevel Jolien          Sch ACME1957 93 15'28
36 Depauw Florence          Sch OB  2556 93 15'41
37 Scheyving Margot         Sch HALE2449 94 16'01

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:16 , Heren Sch 1994-1993  ,  4200m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Roeygens Lodewijk        Sch HALE2227 93 15'40
2 Paermentier Gilles       Sch ACME2003 93 16'06
3 Winnepeninckx Solomon    Sch ASVO2022 94 16'17
4 Bruynooghe Maxim         Sch FLAC2647 93 16'18
5 Botterman Aaron          Sch KAAG2052 94 16'26
6 Moreels Simon            Sch ZELE2009 93 16'27
7 Crommen Dylan            Sch KAAG2049 94 16'33
8 Stevens Alexander        Sch HALE2523 94 16'37
9 Vanbreuseghem Lennert Sch NA  9534 16'50

10 Osselaer Louis           Sch RCG 2190 93 16'54
11 Dedeyne Gertjan          Sch FLAC2012 93 16'55
12 Van Dorpe Brian          Sch VITA2312 94 16'56
13 Woets Kilian             Sch FLAC2270 93 16'57
14 De Prekel Sam            Sch ACW 2095 94 16'58
15 Corvers Tim              Sch ACW 2092 94 16'59
16 De Vydt Michiel          Sch VS  2124 93 17'02
17 Vandekerckhove Sander    Sch AVMO2545 94 17'06
18 Vanhoucke Yngwie         Sch FLAC2596 93 17'09
19 Hoet Robin               Sch AVR 2148 93 17'11
20 Vandekerckhove Arne      Sch AVMO2587 94 17'18
21 Van Melkebeke Jonas      Sch FLAC2354 94  
22 Kint Pieter              Sch RCG 2188 94  
23 Vande Walle Pieter       Sch AVMO2206 94  
24 Wijsen Nicolas           Sch VS  2163 94  
25 Cruyt Gert               Sch OB  2432 93  
26 Devriese Matthijs        Sch HALE2070 94  
27 De Loecker Jens          Sch VITA2216 94  
28 Icket Jonas              Sch DEIN2146 93  
29 Decoodt Lander           Sch MACW2462 94  
30 Gheerolfs Joachim        Sch ASVO2018 94  
31 Vermeir Bert             Sch EA  2101 94  
32 Roelants David           Sch AZW 2503 94  
33 Oosterlinck Lars         Sch FLAC2419 94  
34 Bollaert Hannes          Sch VS  2277 94  
35 Keirse Florian           Sch ASVO2429 94  
36 Vande Velde Thomas       Sch KAAG2323 94  
37 Goubert Brent            Sch VITA2215 93  
38 Willems Dries            Sch VS  2355 94  
39 Jordens Arnout           Sch ACW 2321 94  
40 Fortrij Bert             Sch MACW2463 94  
41 Valcke Mathias           Sch AVMO2347 94  
42 Vlaeminck Ewoud          Sch RCG 2194 94  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:17 , Dames JSM   ,  4200m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Vandenberghe Yentl       Jun OB  32 91 17'31
2 Van Bogaert Valerie      Sen ACW 1367 86 17'35
3 De Stoop Ine             Sen DEIN888 85 17'36
4 Van Der Stricht Lynn     Sen VITA978 88 17'43
5 Ardyd Bernadette Mas NA  9536 17'48
6 Van Peteghem Ingrid      Sen VITA977 85 17'51
7 Lauwaert Nina            Sen VOLH1289 88 17'55
8 De Waele Griet           Sen DEIN827 87 18'04
9 Van Bockstal Saartje     Sen VS  1030 90 18'09

10 Vandenbroeck Marlene     W45 ASSA2725 63 18'15
11 Vande Riviere Anneleen   Sen DEIN955 85 18'21
12 De Deyne Gwendolyn       Sen BEHO1159 87 18'28
13 Dekens Kimberley         Sen DEIN995 90 18'40
14 Adam Inge                W40 MACW3270 67 18'45
15 Van De Veire Hanne       Jun HALE100 91 18'57
16 Van Leeuwen Ellen        Sen RCG 949 83 19'00
17 Vandekerkhove Veerle     W40 AVR 2824 67 19'02
18 Van Boxstael Birgit      Sen ALVA1216 88 19'03
19 De Wulf Yasmine          Jun OB  215 92 19'06
20 Tack Lore                Sen AVMO1297 87 19'11
21 Libijn Ilse              Sen KAAG964 81 19'12
22 Moyaert Ann              W40 HALE2296 69 19'13
23 Walraed Delfien          Jun VS  53 92 19'14
24 Sey Marleen              Sen RCG 1131 82 19'14
25 Van Campenhout Veerle    Sen ACW 840 75 19'18
26 De Kegel Alexandra       Sen VITA979 82 19'26
27 De Coninck Erika         Sen RCG 1128 85 19'29
28 Claeys Ann-Sofie         Sen RCG 936 85 19'30
29 Van Der Steen Greet      W40 ACP 3064 65 19'32
30 Merckx Els               Sen VOLH1259 88 19'39
31 De Sadeleer Petra        Sen VS  923 84 19'45
32 Verbauwhede Marianne     W50 AVMO3082 58 19'46
33 De Baene Nancy           W35 BEHO2480 70 19'47
34 Cleppe Tanja             W35 BEHO2868 73 19'48
35 Langeraert Lien          Sen ACME754 87 19'54
36 Vermeir Aurelie          Jun STAX73 92 19'59
37 Van Eecke Charlotte      Jun ASVO117 91 20'00
38 De Baets Christine       W40 RIEM2738 67 20'01
39 Vens Saskia              Sen AVR 902 88 20'03
40 Goethals Delphine        Sen HALE1281 90 20'04
41 Haentjens Marleen        W50 VITA2592 59 20'06
42 De Smet Els              W45 ACME2153 64 20'07
43 Christiaens Christiane   W40 DEIN2618 65 20'12
44 Keerman Marijke          W45 ACME2154 61 20'20
45 Spriet Elke              Sen AVMO1104 88 20'28
46 Malschaert Klara         Sen STAX1013 88 20'32
47 Liedewei Beel Sen STAX1455 20'38
48 Merckx Marijke           Sen VOLH1258 87 20'42
49 Maebe Freija             Sen AVMO1317 88 20'48
50 Van Dorp Lisa            Jun ZELE6 92 20'49
51 Tanghe Nancy             W40 RCG 2528 68 20'58
52 De Wispelaere Cathy      W40 ASVO2774 67 21'01
53 Timmermans Veronique Sen NA  9539 21'04
54 Robeijns Sandra          W35 ZELE2181 70 21'08
55 Baguet Audrey            Sen ASVO771 85 21'10
56 Haspeslagh Charlotte     W45 AVMO2554 62 21'12
57 Nissens Sofie            Sen VITA1383 80 21'14

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:17 , Dames JSM   ,  4200m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

58 De Groote Sarah          Jun ASVO54 92 21'19
59 Devriese Griet           W45 AVMO2553 62 21'29
60 Ongenae Elke             Jun HCO 295 92 21'32
61 Van Hollebeke Ellen      Sen BEHO1019 80 21'39
62 Meire Joke               Sen OB  811 83 21'53
63 Van Belleghem Vita       Sen RCG 1133 75 21'59
64 Devoldere Evelyn         Sen AVMO963 81 21'08
65 Vandemaele Sybille       W45 MACW2707 63 22'09
66 Van Leeuwe Marlies       Sen RIEM1171 90 22'14
67 Claeys Sharon            Sen RCG 937 88 22'15
68 D'haeninck Nathalie      Sen RCG 942 75 22'19
69 Rottiers Hilde           W45 VS  2677 64 22'36
70 Vergote Ann              W35 MACW2423 73 22'42
71 Debilloez Pascale        W40 VOLH3196 66 22'43
72 De Rycke Christine       W45 MACW2425 60 22'58
73 De Wit Leen              Sen STAX1014 89 23'02
74 Haghedooren Jasmine      Jun AVR 147 91 23'11
75 Vekeman Bernadette       W55 ZA  2260 53 23'13
76 Van Audenhove Veronique  W40 VS  2803 66 23'19
77 Versluys  Sabine         W35 RCG 2532 70 23'24
78 Van Den Haesevelde Joke  Sen ASVO868 88 23'32
79 Coene Annick             W35 AVMO2556 71 23'35
80 Vanrijckeghem Linda      W45 ZELE2170 61 23'41
81 Peirens Katleen          Sen RIEM877 83 23'44
82 Linthout Nicole          W40 RIEM2955 68 23'57
83 Van Hecke Hilde          W35 RIEM2978 73 24'19
84 Craeye Esther            Sen HCO 926 89 24'57
85 Meirlaen Natalie         Sen ASVO865 87 25'07
86 Van Eecke Louise         Jun ASVO116 92 25'11
87 Doms Frieda              W45 ACP 2279 62 25'11
88 Slabbaert Mia            W40 ASVO2202 69 25'21
89 De Maeseneire Martel     W35 ASVO2399 74 25'39
90 Strubbe Ann              W35 BEHO2459 69 26'17
91 De Zutter Veerle         W35 BEHO2456 69 26'18
92 Van Poucke Martine       W45 DEIN2450 62 26'31
93 Vindevoghel Sofie        W35 ASVO2704 71 26'32
94 Janssens Kathleen        W35 ABAV2304 73 26'37
95 Swaenepoel Hilde         W45 MACW2422 63 26'42
96 Van Hulle Jolien         Sen RCG 948 86 27'05
97 Staes Sabien             Sen ASVO1200 77 27'18
98 Schepens Kaat            Sen ASVO1193 76  
99 Slabbynck Rita           W50 VITA2633 58  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:17 , Dames JSM  , Categorie=Jun  ,  4200m , 

1 Vandenberghe Yentl       Jun OB  32 91 17'31
2 Van De Veire Hanne       Jun HALE100 91 18'57
3 De Wulf Yasmine          Jun OB  215 92 19'06
4 Walraed Delfien          Jun VS  53 92 19'14
5 Vermeir Aurelie          Jun STAX73 92 19'59
6 Van Eecke Charlotte      Jun ASVO117 91 20'00
7 Van Dorp Lisa            Jun ZELE6 92 20'49
8 De Groote Sarah          Jun ASVO54 92 21'19
9 Ongenae Elke             Jun HCO 295 92 21'32

10 Haghedooren Jasmine      Jun AVR 147 91 23'11
11 Van Eecke Louise         Jun ASVO116 92 25'11

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:17 , Dames JSM  , Categorie=Mas  ,  4200m , 

1 Vandenbroeck Marlene     W45 ASSA2725 63 18'15
2 Adam Inge                W40 MACW3270 67 18'45
3 Vandekerkhove Veerle     W40 AVR 2824 67 19'02
4 Moyaert Ann              W40 HALE2296 69 19'13
5 Van Der Steen Greet      W40 ACP 3064 65 19'32
6 Verbauwhede Marianne     W50 AVMO3082 58 19'46
7 De Baene Nancy           W35 BEHO2480 70 19'47
8 Cleppe Tanja             W35 BEHO2868 73 19'48
9 De Baets Christine       W40 RIEM2738 67 20'01

10 Haentjens Marleen        W50 VITA2592 59 20'06
11 De Smet Els              W45 ACME2153 64 20'07
12 Christiaens Christiane   W40 DEIN2618 65 20'12
13 Keerman Marijke          W45 ACME2154 61 20'20
14 Tanghe Nancy             W40 RCG 2528 68 20'58
15 De Wispelaere Cathy      W40 ASVO2774 67 21'01
16 Robeijns Sandra          W35 ZELE2181 70 21'08
17 Haspeslagh Charlotte     W45 AVMO2554 62 21'12
18 Devriese Griet           W45 AVMO2553 62 21'29
19 Vandemaele Sybille       W45 MACW2707 63 22'09
20 Rottiers Hilde           W45 VS  2677 64 22'36
21 Vergote Ann              W35 MACW2423 73 22'42
22 Debilloez Pascale        W40 VOLH3196 66 22'43
23 De Rycke Christine       W45 MACW2425 60 22'58
24 Vekeman Bernadette       W55 ZA  2260 53 23'13
25 Van Audenhove Veronique  W40 VS  2803 66 23'19
26 Versluys  Sabine         W35 RCG 2532 70 23'24
27 Coene Annick             W35 AVMO2556 71 23'35
28 Vanrijckeghem Linda      W45 ZELE2170 61 23'41
29 Linthout Nicole          W40 RIEM2955 68 23'57
30 Van Hecke Hilde          W35 RIEM2978 73 24'19
31 Doms Frieda              W45 ACP 2279 62 25'11
32 Slabbaert Mia            W40 ASVO2202 69 25'21
33 De Maeseneire Martel     W35 ASVO2399 74 25'39
34 Strubbe Ann              W35 BEHO2459 69 26'17
35 De Zutter Veerle         W35 BEHO2456 69 26'18
36 Van Poucke Martine       W45 DEIN2450 62 26'31
37 Vindevoghel Sofie        W35 ASVO2704 71 26'32
38 Janssens Kathleen        W35 ABAV2304 73 26'37
39 Swaenepoel Hilde         W45 MACW2422 63 26'42
40 Slabbynck Rita           W50 VITA2633 58  
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Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:17 , Dames JSM  , Categorie=Sen  ,  4200m , 

1 Van Bogaert Valerie      Sen ACW 1367 86 17'35
2 De Stoop Ine             Sen DEIN888 85 17'36
3 Van Der Stricht Lynn     Sen VITA978 88 17'43
4 Ardyd Bernadette Mas NA  9536 17'48
5 Van Peteghem Ingrid      Sen VITA977 85 17'51
6 Lauwaert Nina            Sen VOLH1289 88 17'55
7 De Waele Griet           Sen DEIN827 87 18'04
8 Van Bockstal Saartje     Sen VS  1030 90 18'09
9 Vande Riviere Anneleen   Sen DEIN955 85 18'21

10 De Deyne Gwendolyn       Sen BEHO1159 87 18'28
11 Dekens Kimberley         Sen DEIN995 90 18'40
12 Van Leeuwen Ellen        Sen RCG 949 83 19'00
13 Van Boxstael Birgit      Sen ALVA1216 88 19'03
14 Tack Lore                Sen AVMO1297 87 19'11
15 Libijn Ilse              Sen KAAG964 81 19'12
16 Sey Marleen              Sen RCG 1131 82 19'14
17 Van Campenhout Veerle    Sen ACW 840 75 19'18
18 De Kegel Alexandra       Sen VITA979 82 19'26
19 De Coninck Erika         Sen RCG 1128 85 19'29
20 Claeys Ann-Sofie         Sen RCG 936 85 19'30
21 Merckx Els               Sen VOLH1259 88 19'39
22 De Sadeleer Petra        Sen VS  923 84 19'45
23 Langeraert Lien          Sen ACME754 87 19'54
24 Vens Saskia              Sen AVR 902 88 20'03
25 Goethals Delphine        Sen HALE1281 90 20'04
26 Spriet Elke              Sen AVMO1104 88 20'28
27 Malschaert Klara         Sen STAX1013 88 20'32
28 Liedewei Beel Sen STAX1455 20'38
29 Merckx Marijke           Sen VOLH1258 87 20'42
30 Maebe Freija             Sen AVMO1317 88 20'48
31 Timmermans Veronique Sen NA  9539 21'04
32 Baguet Audrey            Sen ASVO771 85 21'10
33 Nissens Sofie            Sen VITA1383 80 21'14
34 Van Hollebeke Ellen      Sen BEHO1019 80 21'39
35 Meire Joke               Sen OB  811 83 21'53
36 Van Belleghem Vita       Sen RCG 1133 75 21'59
37 Devoldere Evelyn         Sen AVMO963 81 21'08
38 Van Leeuwe Marlies       Sen RIEM1171 90 22'14
39 Claeys Sharon            Sen RCG 937 88 22'15
40 D'haeninck Nathalie      Sen RCG 942 75 22'19
41 De Wit Leen              Sen STAX1014 89 23'02
42 Van Den Haesevelde Joke  Sen ASVO868 88 23'32
43 Peirens Katleen          Sen RIEM877 83 23'44
44 Craeye Esther            Sen HCO 926 89 24'57
45 Meirlaen Natalie         Sen ASVO865 87 25'07
46 Van Hulle Jolien         Sen RCG 948 86 27'05
47 Staes Sabien             Sen ASVO1200 77 27'18
48 Schepens Kaat            Sen ASVO1193 76  
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:18 , Heren JM   ,  6330m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

1 Goddeeris Geert          M35 KAAG3519 70 23'14
2 Hoste Levi               Jun OB  263 91 23'19
3 Maenhout Kurt            M35 HALE3627 73 23'29
4 Kluskens John            M35 LAT 4618 70  
5 De Schrijver Neal        Jun VITA157 91 24'19
6 Balcaen Ruben            Jun ZA  96 92 24'20
7 Matthijs Guy             M40 VS  4357 68 24'24
8 Devenyns Iwein           Jun BEHO100 91 24'26
9 Musseeuw Danny           M40 AVR 3894 66 24'29

10 Van Hoof Kor             M35 VS  4632 73 24'31
11 De Clercq Anton          Jun RCG 112 92 24'33
12 Naert Frank              M40 HCO 4021 65 24'34
13 Roegiers Patrick         M45 ACME5325 64 24'42
14 De Baets Frits           M45 RCG 4065 61 24'44
15 Rahoens Philip           M40 RCG 4078 68 24'46
16 Vanneste John Mas NA  9538 24'49
17 Vandaele Stein           Jun OB  265 92 24'51
18 Heyde Lucien             M50 KAAG5064 56 24'53
19 Rul Kristof              M35 DEIN4101 72 24'56
20 Van Parys Jan            M40 DEIN3711 66 25'02
21 Vanneste Stefaan         M40 RCG 4730 67  
22 Van Laethem Alain        M40 ACP 3819 65  
23 Bertolucci Alex          M40 RCG 5634 65  
24 Rondelee Filip           M40 ABAV3648 69  
25 Vermeulen Freddy         M45 AVR 4683 64  
26 De Smet Lennert          Jun HALE197 92  
27 Van Wesepoel Dirk        M35 ACME5310 73  
28 Dekiere Thijs            Jun FLAC12 91  
29 Van Hoeck Yves           M35 VOLH4254 71  
30 De Jonge Kurt            M40 VITA4170 68  
31 Segers Erwin             M40 VITA4219 65  
32 Debreyne Frederic        M35 HCO 4329 71  
33 Lannoo Dirk              M45 AVMO4119 63  
34 Mechelinck Kurt          M35 RIEM4336 70  
35 Van Lunter Yannick       Jun VS  241 91  
36 Stevens Kurt             M35 STAX4848 74  
37 Aers Bart                M35 RIEM4332 70  
38 Gabriel David            M35 VITA4153 70  
39 Willems Christophe       M35 AVMO4122 74  
40 Sierens Dirk             M40 BEHO4555 65  
41 Vanhaverbeke Kurt        M35 RIEM5214 72  
42 Goedertier Olivier       M40 VS  3790 66  
43 Herregodts Yves          M35 VITA4326 70  
44 De Meyer Thomas          Jun ACME2 92  
45 Claus Eric               M45 RIEM4457 61  
46 Hamers Peter             M40 HCO 4463 69  
47 De Pestel Thiebe         Jun RCG 228 91  
48 De Raedt Michael         Jun STAX171 92  
49 Dellaert Luc             M45 RIEM4334 61  
50 Adriaenssens Roland      M50 AVLO3760 56  
51 Vervaet Albert           M55 RCG 4731 51  
52 De Baets Christophe      M35 AVMO5219 72  
53 Goethals Jurgen          M35 ASVO4289 72  
54 De Blander Peter         M35 STAX3594 72  
55 Waegeman Quinten         Jun ZELE7 92  
56 Maenhout Koen            M40 HALE3626 68  
57 Vanderstraeten Koen      Jun DEIN61 92  
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:18 , Heren JM   ,  6330m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

58 Murez Eddy               M40 AZW 5140 66  
59 Longueville Marc         M40 ACME3359 65  
60 Claeys Marlon            Jun RCG 111 91  
61 Dobbelaer Dimitri        Jun ACW 62 92  
62 De Brouwer Geert         M45 ALVA4513 62  
63 Van Vrekhem Guy          M45 KAAG3522 63  
64 Piccavet Rik             M45 DEIN4105 64  
65 Maes Robby               M35 VOLH4247 71  
66 Taelman William          M45 RIEM3830 61  
67 Van Bastelaere Geert     M35 KAAG3521 71  
68 Albertijn Michel         M40 VOLH5076 65  
69 Seynaeve Henk            M35 HAC 3990 71  
70 Vyncke William           M50 RIEM5331 55  
71 Desmet Chris             M35 VS  3806 70  
72 Longueville Kenneth      Jun ACME3 91  
73 Bral Erik                M55 RIEM5000 54  
74 Desmet Stefaan           M35 FLAC5248 71  
75 Willems Jeroen           Jun VS  214 92  
76 Van Der Heyden Piet      M45 VS  4631 64  
77 Ost Marc                 M40 ACW 5418 67  
78 Dawyndt Frank            M35 MACW3994 70  
79 De Smet Tony             M45 HALE4529 64  
80 Vrancken  Jean           M45 HCO 4462 61  
81 Dekiere Filip            M45 FLAC3383 61  
82 De Ryck Pieter           M40 ALVA5695 67  
83 Meiresonne Nick          M40 ACME5536 67  
84 De Craemer Stefaan       M40 RCG 4068 68  
85 Vermeulen Dirk           M45 RCG 4089 62  
86 Versele Didier           M45 RCG 4090 60  
87 Borremans Michael        M40 KAAG4795 65  
88 De Pauw Franky           M40 AVLO4401 68  
89 De Vydt Hubert           M50 VS  3817 59  
90 Descamps Ronald          M50 RIEM4335 56  
91 Roussel Bernard          M50 MACW4314 56  
92 Deleu Peter Mas NA  9540  
93 Helskens Edmond          M40 RIEM4948 65  
94 De Veylder Jan           M45 ALVA4511 61  
95 De Baere Danny           M45 ZELE3374 62  
96 Baudu Dirk               M40 RCG 4058 65  
97 Botte Sander             Jun ASVO25 92  
98 Rogiers Philip           M45 VITA4165 60  
99 Demetter Pieter          M35 ASVO3436 72  

100 De Schamphelaire Sven    Jun VITA285 92  
101 Verhaege Ronny           M45 AVMO4605 61  
102 D'eer Marc               M50 ZELE3376 56  
103 De Lange Patrick         M40 ASVO3794 65  
104 Cambier Piet             M45 RCG 4062 62  
105 Vervynck Luc             M35 DEIN5547 71  
106 Wallaert Maxime          M40 ASVO3434 66  
107 Vanluchene Tom           Jun AVMO122 92  
108 Callens Marc             M45 ACME5141 64  
109 Dejaegher Bart           M35 MACW3833 70  
110 Osselaer Thierry         M40 VITA4974 68  
111 Vanderstraeten Antoine   M45 DEIN3701 63  
112 Van Den Berge Peter Mas NA  9531  
113 Brandt Franky            M45 BEHO3936 62  
114 Casaert Tony             M45 RCG 4063 62  
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ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:18 , Heren JM   ,  6330m , 

Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

115 De Stoop Paul            M45 DEIN5155 60  
116 Vanaudenaerde Pascal     M35 HAC 5081 71  
117 Pauwels Lorenzo          M35 RIEM4458 71  
118 Deneys Dirk              M35 VITA4154 73  
119 Devriese Luc             M50 HALE3625 56  
120 Goethals Ronald          M40 KAAG3530 67  
121 Maes Hendrik             M40 VITA4166 65  
122 Keukelaire Dirk Mas NA  9505  
123 D'haemer Luc             M45 DEIN3905 62  
124 Dauwels Gabriel          M55 RIEM3825 50  
125 De Groote Geert          M45 ASVO3793 62  
126 Van Den Brande Pascal    M35 ASVO4287 72  
127 Balcaen Dirk             M45 RIEM4333 62  
128 Vanderbeken Gunter       M35 ASVO4915 70  
129 Rasschaert Hugo          M45 VS  4630 61  
130 Vanhoutte Johnny         M40 FLAC3961 64  
131 Guilbert Dominique       M45 STAX3619 63  
132 Lambert Jean             M55 FLAC3379 52  
133 Van Achter Joel          M40 ACW 4163 67  
134 Geldof Frans             M45 MACW3440 60  
135 Janssens Alain           M40 BEHO3923 68  
136 Geys Peter               M45 VITA4223 60  
137 De Caluwe Erik           M50 ACME4866 58  
138 Fockedey Gabriel         M55 RCG 5385 54  
139 Devenyns Mark            M45 BEHO3975 63  
140 De Soete Georges         M70 BEHO4560 36  
141 Polley Boudewijn         M50 FLAC3419 56  
142 Geenens Dieter           M40 ASVO4886 68  
143 Verduyn Pierre           M55 RCG 4087 52  
144 Vander Meiren Stefaan    M45 FLAC4353 62  
145 Rondas Luc               M50 RIEM4949 56  
146 Huygebaert Hugo          M40 RCG 4073 67  
147 Accoe Pascal             M35 BEHO3937 72  
148 Eeman Dirk               M55 VITA4150 54  
149 Timmerman Didier         M40 BEHO3981 68  
150 Petralia Mario           M45 AVMO4124 62  
151 Van De Velde Rudy        M45 KAAG5065 60  
152 Neyskens Guido           M45 BEHO3940 63  
153 Thery Luc                M45 RIEM3831 64  
154 Vanhoutte Tommy          M40 DEIN3996 68  
155 Mahieu Jean Marie        M45 FLAC3960 61  
156 Moerman Stefaan          M75 ASVO4568 31  
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Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:18 , Heren JM  , Categorie=Jun  ,  6330m , 

1 Hoste Levi               Jun OB  263 91 23'19
2 De Schrijver Neal        Jun VITA157 91 24'19
3 Balcaen Ruben            Jun ZA  96 92 24'20
4 Devenyns Iwein           Jun BEHO100 91 24'26
5 De Clercq Anton          Jun RCG 112 92 24'33
6 Vandaele Stein           Jun OB  265 92 24'51
7 De Smet Lennert          Jun HALE197 92  
8 Dekiere Thijs            Jun FLAC12 91  
9 Van Lunter Yannick       Jun VS  241 91  

10 De Meyer Thomas          Jun ACME2 92  
11 De Pestel Thiebe         Jun RCG 228 91  
12 De Raedt Michael         Jun STAX171 92  
13 Waegeman Quinten         Jun ZELE7 92  
14 Vanderstraeten Koen      Jun DEIN61 92  
15 Claeys Marlon            Jun RCG 111 91  
16 Dobbelaer Dimitri        Jun ACW 62 92  
17 Longueville Kenneth      Jun ACME3 91  
18 Willems Jeroen           Jun VS  214 92  
19 Botte Sander             Jun ASVO25 92  
20 De Schamphelaire Sven    Jun VITA285 92  
21 Vanluchene Tom           Jun AVMO122 92  

ID TijdNaam KlubPlaats Extra informatieCat. Gebj.

Wedstrijd nr:18 , Heren JM  , Categorie=Mas  ,  6330m , 

1 Goddeeris Geert          M35 KAAG3519 70 23'14
2 Maenhout Kurt            M35 HALE3627 73 23'29
3 Kluskens John            M35 LAT 4618 70  
4 Matthijs Guy             M40 VS  4357 68 24'24
5 Musseeuw Danny           M40 AVR 3894 66 24'29
6 Van Hoof Kor             M35 VS  4632 73 24'31
7 Naert Frank              M40 HCO 4021 65 24'34
8 Roegiers Patrick         M45 ACME5325 64 24'42
9 De Baets Frits           M45 RCG 4065 61 24'44

10 Rahoens Philip           M40 RCG 4078 68 24'46
11 Vanneste John Mas NA  9538 24'49
12 Heyde Lucien             M50 KAAG5064 56 24'53
13 Rul Kristof              M35 DEIN4101 72 24'56
14 Van Parys Jan            M40 DEIN3711 66 25'02
15 Vanneste Stefaan         M40 RCG 4730 67  
16 Van Laethem Alain        M40 ACP 3819 65  
17 Bertolucci Alex          M40 RCG 5634 65  
18 Rondelee Filip           M40 ABAV3648 69  
19 Vermeulen Freddy         M45 AVR 4683 64  
20 Van Wesepoel Dirk        M35 ACME5310 73  
21 Van Hoeck Yves           M35 VOLH4254 71  
22 De Jonge Kurt            M40 VITA4170 68  
23 Segers Erwin             M40 VITA4219 65  
24 Debreyne Frederic        M35 HCO 4329 71  
25 Lannoo Dirk              M45 AVMO4119 63  
26 Mechelinck Kurt          M35 RIEM4336 70  
27 Stevens Kurt             M35 STAX4848 74  
28 Aers Bart                M35 RIEM4332 70  
29 Gabriel David            M35 VITA4153 70  
30 Willems Christophe       M35 AVMO4122 74  
31 Sierens Dirk             M40 BEHO4555 65  
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Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

32 Vanhaverbeke Kurt        M35 RIEM5214 72  
33 Goedertier Olivier       M40 VS  3790 66  
34 Herregodts Yves          M35 VITA4326 70  
35 Claus Eric               M45 RIEM4457 61  
36 Hamers Peter             M40 HCO 4463 69  
37 Dellaert Luc             M45 RIEM4334 61  
38 Adriaenssens Roland      M50 AVLO3760 56  
39 Vervaet Albert           M55 RCG 4731 51  
40 De Baets Christophe      M35 AVMO5219 72  
41 Goethals Jurgen          M35 ASVO4289 72  
42 De Blander Peter         M35 STAX3594 72  
43 Maenhout Koen            M40 HALE3626 68  
44 Murez Eddy               M40 AZW 5140 66  
45 Longueville Marc         M40 ACME3359 65  
46 De Brouwer Geert         M45 ALVA4513 62  
47 Van Vrekhem Guy          M45 KAAG3522 63  
48 Piccavet Rik             M45 DEIN4105 64  
49 Maes Robby               M35 VOLH4247 71  
50 Taelman William          M45 RIEM3830 61  
51 Van Bastelaere Geert     M35 KAAG3521 71  
52 Albertijn Michel         M40 VOLH5076 65  
53 Seynaeve Henk            M35 HAC 3990 71  
54 Vyncke William           M50 RIEM5331 55  
55 Desmet Chris             M35 VS  3806 70  
56 Bral Erik                M55 RIEM5000 54  
57 Desmet Stefaan           M35 FLAC5248 71  
58 Van Der Heyden Piet      M45 VS  4631 64  
59 Ost Marc                 M40 ACW 5418 67  
60 Dawyndt Frank            M35 MACW3994 70  
61 De Smet Tony             M45 HALE4529 64  
62 Vrancken  Jean           M45 HCO 4462 61  
63 Dekiere Filip            M45 FLAC3383 61  
64 De Ryck Pieter           M40 ALVA5695 67  
65 Meiresonne Nick          M40 ACME5536 67  
66 De Craemer Stefaan       M40 RCG 4068 68  
67 Vermeulen Dirk           M45 RCG 4089 62  
68 Versele Didier           M45 RCG 4090 60  
69 Borremans Michael        M40 KAAG4795 65  
70 De Pauw Franky           M40 AVLO4401 68  
71 De Vydt Hubert           M50 VS  3817 59  
72 Descamps Ronald          M50 RIEM4335 56  
73 Roussel Bernard          M50 MACW4314 56  
74 Deleu Peter Mas NA  9540  
75 Helskens Edmond          M40 RIEM4948 65  
76 De Veylder Jan           M45 ALVA4511 61  
77 De Baere Danny           M45 ZELE3374 62  
78 Baudu Dirk               M40 RCG 4058 65  
79 Rogiers Philip           M45 VITA4165 60  
80 Demetter Pieter          M35 ASVO3436 72  
81 Verhaege Ronny           M45 AVMO4605 61  
82 D'eer Marc               M50 ZELE3376 56  
83 De Lange Patrick         M40 ASVO3794 65  
84 Cambier Piet             M45 RCG 4062 62  
85 Vervynck Luc             M35 DEIN5547 71  
86 Wallaert Maxime          M40 ASVO3434 66  
87 Callens Marc             M45 ACME5141 64  
88 Dejaegher Bart           M35 MACW3833 70  
89 Osselaer Thierry         M40 VITA4974 68  
90 Vanderstraeten Antoine   M45 DEIN3701 63  
91 Van Den Berge Peter Mas NA  9531  
92 Brandt Franky            M45 BEHO3936 62  
93 Casaert Tony             M45 RCG 4063 62  
94 De Stoop Paul            M45 DEIN5155 60  

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



Memorial Diederik Van Ooteghem , 8/11/2009 Veldloop nr:V.08
Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon

Software versie:WV09

95 Vanaudenaerde Pascal     M35 HAC 5081 71  
96 Pauwels Lorenzo          M35 RIEM4458 71  
97 Deneys Dirk              M35 VITA4154 73  
98 Devriese Luc             M50 HALE3625 56  
99 Goethals Ronald          M40 KAAG3530 67  

100 Maes Hendrik             M40 VITA4166 65  
101 Keukelaire Dirk Mas NA  9505  
102 D'haemer Luc             M45 DEIN3905 62  
103 Dauwels Gabriel          M55 RIEM3825 50  
104 De Groote Geert          M45 ASVO3793 62  
105 Van Den Brande Pascal    M35 ASVO4287 72  
106 Balcaen Dirk             M45 RIEM4333 62  
107 Vanderbeken Gunter       M35 ASVO4915 70  
108 Rasschaert Hugo          M45 VS  4630 61  
109 Vanhoutte Johnny         M40 FLAC3961 64  
110 Guilbert Dominique       M45 STAX3619 63  
111 Lambert Jean             M55 FLAC3379 52  
112 Van Achter Joel          M40 ACW 4163 67  
113 Geldof Frans             M45 MACW3440 60  
114 Janssens Alain           M40 BEHO3923 68  
115 Geys Peter               M45 VITA4223 60  
116 De Caluwe Erik           M50 ACME4866 58  
117 Fockedey Gabriel         M55 RCG 5385 54  
118 Devenyns Mark            M45 BEHO3975 63  
119 De Soete Georges         M70 BEHO4560 36  
120 Polley Boudewijn         M50 FLAC3419 56  
121 Geenens Dieter           M40 ASVO4886 68  
122 Verduyn Pierre           M55 RCG 4087 52  
123 Vander Meiren Stefaan    M45 FLAC4353 62  
124 Rondas Luc               M50 RIEM4949 56  
125 Huygebaert Hugo          M40 RCG 4073 67  
126 Accoe Pascal             M35 BEHO3937 72  
127 Eeman Dirk               M55 VITA4150 54  
128 Timmerman Didier         M40 BEHO3981 68  
129 Petralia Mario           M45 AVMO4124 62  
130 Van De Velde Rudy        M45 KAAG5065 60  
131 Neyskens Guido           M45 BEHO3940 63  
132 Thery Luc                M45 RIEM3831 64  
133 Vanhoutte Tommy          M40 DEIN3996 68  
134 Mahieu Jean Marie        M45 FLAC3960 61  
135 Moerman Stefaan          M75 ASVO4568 31  
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Wedstrijd nr:19 , Heren Sen   ,  8400m , 
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Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter
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Software versie:WV09

1 Van Geyte Gino           M40 RIEM5431 67 30'16
2 Van Poucke Gert          Sen KAAG1011 85 30'22
3 Coppens Bram             Sen BEHO1534 81 30'37
4 Mouton Kristof           Sen RIEM1131 84 30'52
5 Meire Tom                Sen OB  1039 86 31'27
6 Cnudde Kevin             Sen STAX1052 84 31'56
7 Roeygens Pieterjan       Sen HALE1274 84 32'01
8 Soenens Tim              Sen AVMO1451 84 32'02
9 Rondas Xavier            Sen RIEM1134 81 32'05

10 Maene Bart               Sen OB  1040 82 32'06
11 Acke Davy                Sen HALE1058 80 32'10
12 Foubert Tom              Sen ACW 1873 77 32'16
13 Vermander Bert           Sen VITA1403 87 32'22
14 Vandenbroucke Pieter     Sen AVR 1480 90 32'32
15 De Bois Wim              Sen RCG 1228 77 32'42
16 Mertens Pieter           Sen VITA1272 80 32'43
17 Marcelis Tom             Sen ACP 1371 79 32'57
18 Deschodt Geert           Sen KKS 1652 75 33'00
19 Baete Gieljan            Sen RIEM1332 90 33'10
20 Verhelst Maarten         Sen AZW 1713 85 33'31
21 Van Peteghem Geert       Sen VITA1270 77 33'47
22 Roelandt Ivo             Sen ACME1992 87 33'49
23 Van Hessche Reinout      Sen AVMO1914 87 33'54
24 Laplace Duchan           Sen AVMO1808 86 33'54
25 Van Den Berghe Johny     Sen HALE1275 75 33'56
26 De Brouwer Jill          Sen ALVA1418 89 34'23
27 Driessen Elias           Sen STAX1606 87 34'28
28 Geerts Kim               Sen VS  1125 87 34'42
29 Blondeel Thijs           Sen OB  1594 87 34'54
30 Vromman Jan              Sen AVMO1246 86 35'02
31 Wieme Ulrik              Sen DEIN1305 76 35'24
32 Devloo-casier Kjell      Sen OB  1048 89 35'28
33 Van Der Elst Hendrik     Sen VS  1909 88 35'31
34 Eggerick Alexander       Sen AVMO1253 90 35'37
35 Buysse Matti             Sen RIEM1954 83 35'48
36 Vanroose Pieter          Sen MACW1139 88 36'04
37 Hoornaert Bert           Sen FLAC960 83 36'05
38 Van Der Hoeven Tim       Sen VS  1200 85 36'29
39 Rasschaert Johannes      Sen VS  1464 86 36'42
40 Vanderschaeghe Dries     Sen BEHO1189 76 37'54
41 De Smet Wouter Sen ASVO2046 38'08
42 De Groote Mathias        Sen ASVO1109 90 38'09
43 Decorte Tom              Sen MACW1137 75 38'09
44 Peirens Peter            Sen RIEM1133 86 38'09
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  Wedstrijd statistieken
Datum :Locatie :

Naam :
Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :
# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :
# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames
Heren
Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten
waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Sparhoekdreef, Sint-Maria-Aalter 08/11/09
Memorial Diederik Van Ooteghem V.08
Grote Prijs Projectbouw Borgonjon Outdoor

19
989 65 90 68 70 37 11 47 41 429
989 88 89 82 59 42 21 43 136 560

32 153 179 150 129 79 32 90 177 989

Software versie:WV09

ABAV 1 1 2 1 0 0 0 2 7
ACME 19 13 10 7 4 2 2 8 65
ACP 2 3 5 7 0 0 1 3 21
ACW 0 0 1 8 5 1 3 2 20
ALVA 2 2 2 4 0 0 2 3 15
ASSA 0 0 0 0 0 0 0 1 1
ASVO 12 10 9 7 7 4 7 13 69
AVLO 0 2 0 2 0 0 0 2 6
AVMO 16 12 7 6 4 1 9 9 64
AVR 0 0 0 2 3 1 2 3 11
AZW 2 4 3 2 3 0 1 1 16
BEHO 2 12 3 5 0 1 4 12 39
DEIN 15 23 10 7 6 1 5 10 77
EA  1 3 2 1 1 0 0 0 8
FLAC 10 8 14 6 7 1 1 7 54
HAC 2 2 2 0 0 0 0 2 8
HALE 7 17 4 2 6 2 4 5 47
HCO 2 0 0 1 1 1 1 4 10
KAAG 5 6 8 7 3 0 2 7 38
KKS 0 0 0 0 0 0 1 0 1
LAT 0 2 0 2 0 0 0 1 5
MACW 5 2 6 3 3 0 2 9 30
NA  8 8 13 4 1 0 1 5 40
OB  1 5 2 5 5 4 5 0 27
RCG 8 14 15 7 5 3 9 16 77
RIEM 3 6 5 3 2 0 7 19 45
STAX 0 0 0 4 1 2 5 3 15
VITA 0 0 0 0 6 2 7 12 27
VOLH 0 0 1 1 0 0 3 4 9
VS  6 7 10 16 4 3 6 9 61
ZA  8 4 1 1 0 1 0 1 16
ZELE 16 13 15 8 2 2 0 4 60
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